1

   Kính gửi:

-  Uỷ ban nhân dân huyện Ba Bể;

-  Phòng Văn hoá và Thông tin huyện Ba Bể;

-  Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện;

-  UBND xã Quảng Khê, Đồng Phúc, Hoàng Trĩ, Yến Dương, Chu

Hương, Mỹ Phương, Hà Hiệu.

Căn cứ Quyết định số 482/QĐ-SVHTTDL ngày 22/12/2022 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch công tác Văn hóa, Gia đình, Thể

thao và Du Lịch năm 2023 cho các đơn vị trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch; Kế hoạch công tác năm 2023 của Trung tâm VH & XTDL tỉnh Bắc Kạn;

Căn cứ Kế hoạch 239/KH - TTVHXTDL ngày 05/6/2023 của Trung tâm Văn

hóa và Xúc tiến du lịch tỉnh về việc Tuyên truyền lưu động tại cơ sở thuộc các xã

của huyện Ba Bể tháng 6 năm 2023 ;

Sau khi trao đổi, thống nhất với Phòng Văn hóa và Thông tin; Trung tâm

Văn hoá, Thể thao và Truyền thông huyện Ba Bể. Trung tâm Văn hoá và Xúc tiến

du lịch tỉnh Bắc Kạn Tố chức tuyên truyền lưu động tại các xã thuộc huyện Ba Bể

tháng 6 năm 2023 như sau:

I. NỘI DUNG VÀ HÌNH THỨC TUYÊN TRUYỀN :

  1. Nội dung:

- Tuyên truyền Các luật, nghị quyết mới được Quốc hội khóa XV thông qua

tại Kỳ họp thứ 4, Kỳ họp bất thường lần thứ hai.

- Tuyên truyền kỷ niệm 80 năm ra đời “Đề cương về Văn hóa Việt Nam”

(1943 – 2023).

- Tuyên truyền Tháng hành động phòng chống ma túy năm 2023.

SỞ VĂN HOÁ TT&DL TỈNH BẮC KẠN

TRUNG TÂM VĂN HOÁ VÀ XTDL

Số:  240/TTVHXTDL - TTLĐ

V/v Tổ chức tuyên truyền lưu động tại các

xã thuộc huyện Ba Bể tháng 6/2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày 05 tháng 6 năm 2023

2

- Covid – 19 trong tình hình mới và một số nội dung khác đã được duyệt.

 2. Hình thức:

 - Tuyên truyền miệng; Cổ động trực quan;

 - Tuyên truyền bằng văn nghệ cổ động, kịch thông tin.

 II. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM:

 - Ngày 10/6/2023 tại xã Quảng Khê, huyện Ba Bể;

 - Ngày 11/6/2023 tại xã Đồng Phúc, huyện Ba Bể;

 - Ngày 12/6/2023 tại xã Hoàng Trĩ, huyện Ba Bể;

 - Ngày 13/6/2023 tại xã Yến Dương, huyện Ba Bể;

 - Ngày 14/6/2023 tại xã Chu Hương, huyện Ba Bể

 - Ngày 15/6/2023 tại xã Mỹ Phương, huyện Ba Bể;

 - Ngày 16/6/2023 tại xã Hà Hiệu, huyện Ba Bể.

 Để đợt tuyển truyền nhiệm vụ chính trị tại cơ sở phong phú, đạt kết quả

cao, Trung tâm Văn hóa và Xúc tiến du lịch tỉnh đề nghị Trung tâm Văn hóa,

Thể thao & Truyền thông huyện Ba Bể cử Đội tuyên truyền lưu động cùng phối

hợp. Đề nghị Ủy ban nhân dân các xã phối hợp thực hiện (Thông báo, vận động

bà con nhân dân tới xem và cổ vũ cho chương trình, chuẩn bị địa điểm tuyên

truyền, phát biểu khai mạc và tham gia một số tiết mục văn nghệ giao lưu…) để

phục vụ quần chúng nhân dân.

 Trong quá trình triển khai và thực hiện, rất mong nhận được sự phối hợp

của địa phương./.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Bà Nguyễn Thị Huệ - Đội phó Đội TTLĐ

(DĐ: 0988 116 992).

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử

- Sở VHTT&DL;

- UBND huyện Ba Bể;     (Báo cáo)

- Phòng VH-TT;

- TT VHTT&TT;

- UBND xã;                  (P/hợp, T/hiện)

- BGĐ TTVH&XTDL;

Gửi bản giấy;

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Ngọc Du

3

- Lưu VT. (Huệ)

		2023-06-07T09:08:31+0700

		2023-06-07T09:28:44+0700